

Årsredovisning för  
**Hook it Förvaltning AB**

559171-7425

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Jansson  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hook it Förvaltning AB, 559171-7425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva support, teknisk expertis för att lösa problem för kunden vid användande av datorsystem samt handel med och förvaltning av värdepapper för egen räkning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stenungsund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingen verksamhet har skett i bolaget under året, därför är omsättningen väsentligt lägre än fg år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		1 151 366	305 248	85 000
Resultat efter finansiella poster	-354 645	700 025	158 780	62 532
Soliditet %	93,2	52,6	64,8	82,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	147	538 225
Balanseras i ny räkning		538 225	-538 225
Årets resultat			-254 645
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>538 372</b>	<b>-254 645</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	538 372
Årets resultat	-254 645
<b>Summa</b>	<b>283 727</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	283 727
<b>Summa</b>	<b>283 727</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 151 366
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 151 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 934	-3 442
Övriga externa kostnader		-328 432	-280 899
Personalkostnader	2	-41 695	-467 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-374 061</b>	<b>-751 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-374 061</b>	<b>400 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 099
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-888	-551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 416</b>	<b>300 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-354 645</b>	<b>700 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-254 645</b>	<b>600 025</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-61 800
<b>Årets resultat</b>		<b>-254 645</b>	<b>538 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	73 188
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	5 000	245 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>418 188</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>418 188</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 099
Övriga fordringar		80 381	34 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 874	85 890
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 255</b>	<b>545 851</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 863	306 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 863</b>	<b>306 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 118</b>	<b>852 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 118</b>	<b>1 270 305</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		538 372	147
Årets resultat		-254 645	538 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 727</b>	<b>538 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 727</b>	<b>588 372</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	63 407
Övriga skulder		8 565	503 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 826	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 391</b>	<b>581 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 118</b>	<b>1 270 305</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 188	73 188
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-73 188	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>73 188</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>73 188</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Andelar in Musselfeed AB		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	245 000	155 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
1385 Värde av kapitalförsäkring	-240 000	90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>245 000</b>

## Underskrifter

Stenungsund

Martin Jansson  
Martin Jansson  
Styrelseledamot

2025-06-17  
Datum

Ingrid Ekenberg  
Ingrid Ekenberg  
Styrelseledamot

2025-06-17  
Datum